
Dz.U./S S48
08/03/2023
142388-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:142388-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Bielsko-Biała: Oleje napędowe
2023/S 048-142388

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zakład Gospodarki Odpadami Spółka Akcyjna
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 072321490
Adres pocztowy: Krakowska 315 d
Miejscowość: Bielsko-Biała
Kod NUTS: PL225 Bielski
Kod pocztowy: 43-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewelina Zuziak
E-mail: przetargi@zgo.bielsko.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zgo.bielsko.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://zgo.bielsko.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://ezamowienia.gov.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
DOSTAWA OLEJU NAPĘDOWEGO dla Zakładu Gospodarki Odpadami S.A. w Bielsku-Białej na okres 12 miesięcy

Numer referencyjny: 4/ZP/ZGO/2023

II.1.2) Główny kod CPV
09134000 Oleje napędowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

08/03/2023 S48
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:przetargi@zgo.bielsko.pl
www.zgo.bielsko.pl
https://zgo.bielsko.pl
https://ezamowienia.gov.pl


Dz.U./S S48
08/03/2023
142388-2023-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju napędowego w ilości szacowanej na 25 000 litrów miesięcznie. 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany (zmniejszenia lub zwiększenia ilości dostaw), w zależności od 
potrzeb Zamawiającego. Zamawiający zapewnia, że minimalna miesięczna ilość oleju napędowego nie będzie 
mniejsza niż 20 000 litrów. Przedmiot zamówienia powinien odpowiadać parametrom określonym w aktualnej na 
dzień złożenia oferty Polskiej Normie PN - EN 590:2022-08 oraz rozporządzeniu Ministra Gospodarki w sprawie 
wymagań jakościowych dla paliw ciekłych z dnia 9 października 2015 roku (Dz.U. z 2015 r., poz. 1680). Przy 
każdorazowym zakupie paliwa musi być dostarczony dokument z podanym ciężarem właściwym i temperaturą, 
który jest niezbędny przy przyjmowaniu oleju napędowego do magazynu. Dowóz oleju napędowego odbywać 
się będzie w czasie i w ilości określonej w zamówieniu przesłanym emailem/lub telefonicznie do przedstawiciela 
Wykonawcy, z co najmniej dwudniowym wyprzedzeniem. Olej napędowy będzie dostarczany do zbiorników 
stanowiących własność Zamawiającego, usytuowanych na terenie prowadzonej przez Zamawiającego 
działalności w Bielsku-Białej, ul. Krakowska 315 d. Zamawiający posiada 3 zbiorniki na olej napędowy o łącznej 
pojemności 15 000 litrów.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Bielsko-Biała, ul. Krakowska 315 d

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju napędowego w ilości szacowanej na 25 000 litrów miesięcznie. 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany (zmniejszenia lub zwiększenia ilości dostaw), w zależności od 
potrzeb Zamawiającego. Zamawiający zapewnia, że minimalna miesięczna ilość oleju napędowego nie będzie 
mniejsza niż 20 000 litrów. Przedmiot zamówienia powinien odpowiadać parametrom określonym w aktualnej na 
dzień złożenia oferty Polskiej Normie PN - EN 590:2022-08 oraz rozporządzeniu Ministra Gospodarki w sprawie 
wymagań jakościowych dla paliw ciekłych z dnia 9 października 2015 roku (Dz.U. z 2015 r., poz. 1680). Przy 
każdorazowym zakupie paliwa musi być dostarczony dokument z podanym ciężarem właściwym i temperaturą, 
który jest niezbędny przy przyjmowaniu oleju napędowego do magazynu. Dowóz oleju napędowego odbywać 
się będzie w czasie i w ilości określonej w zamówieniu przesłanym emailem/lub telefonicznie do przedstawiciela 
Wykonawcy, z co najmniej dwudniowym wyprzedzeniem. Olej napędowy będzie dostarczany do zbiorników 
stanowiących własność Zamawiającego, usytuowanych na terenie prowadzonej przez Zamawiającego 
działalności w Bielsku-Białej, ul. Krakowska 315 d. Zamawiający posiada 3 zbiorniki na olej napędowy o łącznej 
pojemności 15 000 litrów. Dostawca ponosi pełną odpowiedzialność względem Zamawiającego, jeżeli przedmiot 
dostawy ma wadę zmniejszającą jego wartość lub użyteczność oraz gdy przedmiot dostawy nie posiada 
właściwości, o których istnieniu Dostawca zapewnił Zamawiającego. W przypadku dostarczenia wadliwej partii 
towaru Dostawca jest zobowiązany do niezwłocznego dostarczenia takiej samej partii towaru wolnego od wad 
na własny koszt i poniesienia wszelkich kosztów wynikających z dostarczenia wadliwej partii towaru, w tym 
kosztów opróżnienia z tego paliwa zbiorników Zamawiającego. W razie uzasadnionej reklamacji Dostawca 
ponosi koszty laboratoryjnego badania oleju napędowego oraz jest zobowiązany do pokrycia wszystkich 
poniesionych z tego tytułu przez Zamawiającego udokumentowanych kosztów i strat, w szczególności kosztów 
usunięcia awarii lub usterek pojazdów spowodowanych używaniem nieprawidłowego oleju napędowego. 
Reklamacje Zamawiającego załatwiane będą w terminie 2 dni roboczych, licząc od chwili zgłoszenia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

08/03/2023 S48
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S48
08/03/2023
142388-2023-PL

3 / 4

Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że posiada aktualną koncesję na obrót paliwami ciekłymi w zakresie 
objętym zamówieniem;

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 04/04/2023
Czas lokalny: 09:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 02/07/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 04/04/2023

08/03/2023 S48
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S48
08/03/2023
142388-2023-PL

4 / 4

Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/03/2023

08/03/2023 S48
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

